[bookmark: OLE_LINK3]水土办〔2022〕8号

重庆市北碚区人民政府水土街道办事处
关于调整重庆市北碚区人民政府水土街道
道路交通安全办公室人员的通知

各村（社区）、街道相关部门、相关单位：
因人事变动和工作需要，经研究决定调整重庆市北碚区人民政府水土街道办事处道路交通安全办公室（以下简称街道道安办）组成人员进行调整，现将有关事项通知如下：
一、街道道安办组成人员
主      任：常先志  水土街道办事处主任
常务副主任：邓  俊  水土街道办事处副主任
副  主  任：黎  明  水土街道政法委员
肖中立  水土街道办事处组织委员
吴  月  水土派出所所长
汪志立  北碚交巡警支队四大队队长
成      员：丁亚西  水土街道应急管理办负责人
            曹科远  水土街道规建环办负责人
            徐  华  水土街道农业服务中心负责人
            付  强  水土街道综合执法大队队长
            黄  杰  水土派出所副所长
街道道安办下设办公室于街道应急管理办，由丁亚西同志任办公室主任，负责道安办日常工作。
二、街道道安办工作职责
1.制定本街道道路安全管理规划，并组织实施。
2.组织开展多种形式的道路交通安全法律、法规宣传教育，提高农村道路交通安全宣传，提高群众的道路交通安全意识。
3.深入分析我街道道路交通安全状况，定期组织开展排查整治农村道路交通安全隐患，督促相关部门落实安全责任。
4.协助做好交通事故现场维护、善后调节处理和警保联动快处工作。
5.按照公安交通管理部门委托执法权限，组织“6+5”支力量开展道路交通违法行为查纠执法工作，对农村道路上发生的道路交通安全违法行为予以制止、纠正和处罚。
6.监督、指导劝导站做好农村道路的“看、查、劝、宣、纠、封、报”等工作。
7.完成办事处和职能部门交办的其他工作任务。

         重庆市北碚区人民政府水土街道办事处
        2022年1月18日

[bookmark: _GoBack]
水土街道党政办公室                       2022年1月18日印发
 (
- 4 -
)

 (
- 3 -
)